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St Petersburg 

 Wenecja Północy 

 

• Termin wyjazdu: kwiecień – czerwiec 2011 
• Długość wyjazdu: 4 dni (3 noce) 
• Zakwaterowanie: hotel 4*  
• Wyżywienie: FB (śniadania, lunche i kolacje ) 

 
 

                          

 

Informacje ogólne: 

St Petersburg, dany  Piotrogród a później Leningrad, wyłonił się 

z bagien i szalonej wyobraźni Piotra I. Przez ponad 300 lat 

rozrastał się i piękniał, zadziwiając Europę przepychem. Dziś 

jest najbardziej europejskim z rosyjskich miast.  

Petersburg jest wymyślny i teatralny, nieco przytłaczający 

swoją scenografią. To miasto szerokich arterii, rozległych 

parków, imponujących pałaców i 600 mostów. Fasady 

większości budynków pomalowano kolorowymi farbami, by 

wydobyć architekturę z mroku mgieł i ciemności północnego 

krajobrazu.  

Usytuowanie Petersburga daleko na północy, dość blisko koła 

podbiegunowego, sprawia, że w środku lata dzień trwa niemal 

całą dobę. Nadnewską metropolię ogarnia wówczas atmosfera 

beztroskiej zabawy. Długa i ciemna zima też ma swój urok. 

Newa zamienia się w olbrzymie lodowisko, niekończące się noce 

roziskrzone tysiącami świateł emanują nieopisanym czarem, a 

wszystkie muzea i teatry stoją przed gośćmi otworem. 

Serce Petersburga to obszar na południowym brzegu rzeki, z 

Pałacem Zimowym, Admiralicją i wyróżniającym się złotą 

kopułą soborem Isaakijewskim. Główna ulica Petersburga, 

Newski Prospekt (Niewskij prospiekt), biegnie stamtąd w 

kierunku wschodnio-południowo-wschodnim. Mieści się przy 

nim wiele zabytków, atrakcyjnych sklepów i restauracji. 
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1 - piątek 
 
Spotkanie z pilotem Travel - Experience na lotnisku na 2 godziny przed wylotem, rozdanie 
uczestnikom dokumentów podroży oraz gadżetów.  
 
Wylot z Warszawy o godz. …… i przylot do St Petersburga o godz. …..  ( godziny 
popołudniowe lub wieczorne). Na lotnisku powitanie przez lokalnego kontrahenta a 
następnie transfer i zakwaterowanie w hotelu 4* 
 

Hotel Ambassador 4* ( lub podobny) 

Hotel Ambassador w Sankt Petersburgu położony jest 500 metrów od katedry św. Mikołaja. Wspaniale łączy on w 
sobie XIX-wieczną architekturę z nowoczesnymi udogodnieniami i dysponuje kilkoma restauracjami i barami, 
siłownią oraz spa. 
Każdy pokój w hotelu Ambassador ma telewizor z płaskim ekranem i bezprzewodowe łącze internetowe. Duże, 
wyłożone marmurem łazienki wyposażone są w bezpłatne, luksusowe przybory toaletowe. 
Podczas pobytu będą mogli Państwo zażyć kąpieli w hotelowym krytym basenie bądź zrelaksować się w saunie 
fińskiej. Na terenie całego hotelu można bezpłatnie korzystać z bezprzewodowego łącza internetowego. 
Restauracja Le Vernissage oferuje znakomitą kuchnię i panoramiczne widoki na miasto. W restauracji Ambassador 
można spróbować międzynarodowych specjałów. 
 

 
 
Drink powitalny dla gości, w czasie którego obsługa hotelu rozniesie bagaże do pokoi. 

Czas na odpoczynek 
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Wieczorem transfer na powitalna kolacje do restauracji "Ocean" – 3 daniowa kolacja, kawa, 

herbata, woda mineralna. 

Pakiet napoi: 2 napoje na osobę do wyboru ( domowe, wino, piwo, soft drink)  

Restauracja Ocean zajmuje 3 pietra- , każde, urządzony w innym stylu i serwuje wyśmienitą 

kuchnie w stylu fusion. 

Po kolacji transfer do hotelu. 

Możliwość indywidualnego wieczornego wyjścia do klubu czy dyskoteki.                           

(Pilot poleci sprawdzone i ciekawe miejsca) 

Dzień 2 – sobota 
 
Po śniadaniu, przejazd na zwiedzanie Ermitażu. 
 

 

Ermitaż mieści się w pięciu budynkach, z czego sam Pałac Zimowy ma ponad tysiąc sal oraz 

117 klatek schodowych, 1786 drzwi wewnętrznych i 1945 okienErmitaż jest największym 

muzeum sztuki w całej Rosji i zaliczany jest do najbardziej prestiżowych muzeów na 

świecie. Został założony przez Katarzynę Wielką w 1764 roku jako prywatne muzeum sądu i 

przekształcone zostało w jedno z najbardziej znaczących muzeów kolekcji sztuki na świecie 

zawierającym ponad 2,7 miliona dzieł sztuki. 

Następnie Zwiedzanie muzeum Rosyjskiej Wódki. 
 
Krótkie zwiedzanie plus degustacja ( 3 rożne rodzaje wódki z tradycyjnymi smakołykami).  
To oryginalne muzeum w Rosji, pokazuje 500-letnią historię wódki. W Muzeum zwiedzimy 
dwie sale, będzie również degustacja (3 różne rodzaje wódki, kawior, ogórki itp). 
Zwiedzanie trwa godzinę. Wódka to światowej sławy rosyjski napój. Ludzie przyjeżdżają do 
Rosji z głównym celem, aby spróbować prawdziwej rosyjskiej wódki. Wycieczka jest 
niepowtarzalną okazję, by odkryć tajemnicę wytwarzania wódki. Muzeum mieści się w 
samym sercu Sankt Petersburga w pobliżu Placu św Izaaka w historycznym budynku. 
Muzealna wystawa opowiada szczegółową historię rosyjskiego napoju.  
3 daniowy lunch w restauracji "Za Stsenoy" ( w cenie: kawa, herbata, woda mineralna) 

Lunch w restauracji Russkaya Ryumochnaya No.1 położonej na terenie Muzeum Wódki 
 
Po lunchu dalsze zwiedzanie miasta, - metro, katedra St Izaaka, Avrora cruiser  
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Powrót do hotelu an krótki odpoczynek. 
 
Wieczorem transfer na 3 daniową kolację do restauracji Sadko, ze śpiewającymi po rosyjski 
kelnerami ☺. W cenie kawa, herbata, woda mineralna 
 

 
 
Po kolacji powrót do hotelu. 
 
Dzień 3 – niedziela 
 

Po śniadaniu przejazd do położonej 24 km od Petersburga do Carskiego Sioła. 

CARSKIE SIOŁO to konstelacja pałaców, pawilonów, pomników XVIII -XVIX w. Była to 

ulubiona podmiejska rezydencja Katarzyny I, Elżbiety, Katarzyny II Wielkiej, Aleksandra I a 

zwłaszcza ostatniego monarchy – Mikołaja II.  

Carskie Sioło nierozerwalnie związane jest z Aleksandrem Puszkinem, wielkim rosyjskim 

poetą, który uczęszczał tu do liceum. Rodowód Carskiego Sioła, sięga czasów istnienia 

bogatej fińskiej wsi „Saari Mojs”. W latach 1708-1724 wieś przekształciła się w Carskie 

Sioło, rezydencję małżonki Piotra I – Katarzyny.  

Zwiedzanie z polskojęzycznym przewodnikiem 

 

Lunch w restauracji Podvorie (4 daniowy posiłek, kawa/herbata, woda mineralna, 

nielimitowane domowe wino i wódka 

Po lunchu powrót do St Petersburga  
Czas wolny na zakupy i oryginalna piesza wycieczka po mieście - zabawa w 3 grupach , z 
użyciem środków transportu publicznego z zadaniami do wykonania ☺ 
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Powrót do hotelu i czas na krótki odpoczynek 
 
Wieczorem transfer na kolacje do restauracji  do restauracji "Za Stsenoy" ( 4 daniowy 

posilek, w cenie: kawa, herbata, woda mineralna, 1/3 but. wina na os.) 

Powrót do hotelu. 

Możliwość indywidualnego wieczornego wyjścia do klubu czy dyskoteki.                           

(Pilot poleci sprawdzone i ciekawe miejsca) 

Dzień 4 – poniedziałek 
 
Rano śniadanie ( śniadanie w formie paczki do autokaru jeśli wyjazd będzie wcześnie rano), 

wykwaterowanie z hotelu  i o godz. …… wylot do Warszawy. Lądowanie o godz. ….. 

 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
 
Pakiet zawiera: przelot Warszawa- St Petersburg – Warszawa, drink powitalny dla 

każdego uczestnika, transfer lotnisko – hotel - lotnisko, zakwaterowanie na 3 noce w hotelu 

4* w pokojach DBL, śniadania w hotelu, wyżywienie FB ( 3 posiłki dziennie – 1 posiłkiem 

jest kolacja 1 dnia, a ostatnim śniadanie 4 dnia), napoje zgodne z ofertą, wszystkie lokalne 

transfery, program zwiedzania zgodny z ofertą, polskojęzycznego przewodnika podczas 

zwiedzania, pilota podczas trwania całego wyjazdu, ubezpieczenie KL-NW Signal Iduna, 

bilety wstępów do zwiedzanych obiektów  

Pakiet nie zawiera: wydatków własnych, transferów nie ujętych w ofercie, dodatkowych 

posiłków i napoi do posiłków nie wymienionych w ofercie, wizy rosyjskiej ( ok. 350zł) 

 

Informacje praktyczne: 
 
Wizy: wiza turystyczna – koszt ok. 350 zł; 
konieczność wcześniejszego wyrobienia. 
Co warto kupić: matrioszki, palech – (czarne 
drewniane lakierowane szkatułki z malowanymi 
różnokolorowymi baśniowymi motywami); 
chochłoma (tradycyjnie ozdabiane motywami 
kwiatowymi i roślinnymi drewniane naczynia w 
kolorach czarno-złoto-czerwonym); gżel - rosyjska 
porcelana malowana w kolorach ciemnoniebieskich  
 
Ambasada i placówki dyplomatyczne.  

 
Ambasada Federacji Rosyjskiej w Warszawie: 
ul. Belwederska 49, 00-761 Warszawa 
tel. (0-22) 621 34 53, 621 55 75, 621 59 54 
fax (0-22) 625 30 16 
e-mail: rusemb_poland[at]mail.ru 
www.poland.mid.ru 
  
Wydział Konsularny: 
ul. Belwederska 25 C, 00-761 Warszawa 
tel. (0-22) 849 26 27 
fax (0-22) 849 40 85 
e-mail: korfwaw[at]mail.ru  

 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 

cywilnej Signal Iduna 


